



Stavnskær Consult ApS

Bygaden 12, Kundby, 4520 Svinninge

CVR-nr. 29 40 93 74

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018

Søren Stavnskær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stavnskær Consult ApS
Bygaden 12, Kundby
4520 Svinninge

CVR-nr.: 29 40 93 74
Stiftet: 7. marts 2006
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Søren Stavnskær

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

Modervirksomhed

Stavnskær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	186.603	265
1 Personaleomkostninger	-53.811	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-3.629	-4
Resultat før skat	129.163	270
2 Skat af årets resultat	-28.416	-59
Årets resultat	100.747	211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.747	211
Disponeret i alt	100.747	211

Balance 31. marts

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	63
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	255
Andre tilgodehavender	171	0
Tilgodehavender i alt	<u>171</u>	<u>318</u>
Likvide beholdninger	<u>618.234</u>	<u>158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.405</u>	<u>476</u>
Aktiver i alt	<u>618.405</u>	<u>476</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	316.905	216
Egenkapital i alt	441.905	341
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.679	55
Selskabsskat	28.416	59
Anden gæld	35.405	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.500	135
Gældsforpligtelser i alt	176.500	135
Passiver i alt	618.405	476

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	47.811	0
Pensioner	6.000	0
	<u>53.811</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.416	59
	<u>28.416</u>	<u>59</u>
	31/3 2018 kr.	31/3 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	216.158	5
Årets overførte overskud eller underskud	100.747	211
	<u>316.905</u>	<u>216</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2018.		
